
J 

Distribución: 
- Administrador Municipal. 

- Dirección de Desarrollo Comunitario 
Depto. de Personal. 
Archivo Secretaría Municipal/ 

ERA SANHUEZA 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.- 

fecha del presente documento. 

CREASE la OFICINA MUNICIPAL DE 
CAPACITACION, que dependerá administrativamente de la Dirección de 
Desarrollo Comunitario, y estará encargada de las funciones establecidas en el 
Artículo 3°, letra c) de la Ley Nºl8.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 
y del Reglamento Nº021 de Organización Interna. 

Aprobado por unanimidad en Sesión Ordinaria 
Nº177 del Concejo Municipal del 11 de junio del 2021. 

Lo decretado precedentemente rige a contar de la 

VISTOS: El Oficio Nº 287/21 del 02.06.2021; el 
Rol 21-2021-P de fecha 02.06.2021, del Tribunal Electoral Regional de Los Lagos; 
lo dispuesto en el artículo 3°, letra c) de la Ley Nº 18.695; el Reglamento Nº021 de 
Organización Interna l. Municipal de Castro; la Sesión Ordinaria Nºl 77 del 11.06.21 
del Concejo Municipal; y, las facultades que me confiere el artículo 63° letra i), de 
la Ley Nºl8.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades: 

DECRETO: 

CASTRO, 05 de Julio de 2021 

,11 t; 
DECRETO N° . / 

I. MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
DIDECO 


	image_001(4).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_040.pdf (p.40)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)
	image_043.pdf (p.43)
	image_044.pdf (p.44)
	image_045.pdf (p.45)
	image_046.pdf (p.46)
	image_047.pdf (p.47)
	image_048.pdf (p.48)
	image_049.pdf (p.49)
	image_050.pdf (p.50)
	image_051.pdf (p.51)
	image_052.pdf (p.52)
	image_053.pdf (p.53)
	image_054.pdf (p.54)
	image_055.pdf (p.55)
	image_056.pdf (p.56)
	image_057.pdf (p.57)
	image_058.pdf (p.58)
	image_059.pdf (p.59)
	image_060.pdf (p.60)
	image_061.pdf (p.61)
	image_062.pdf (p.62)
	image_063.pdf (p.63)
	image_064.pdf (p.64)
	image_065.pdf (p.65)
	image_066.pdf (p.66)
	image_067.pdf (p.67)
	image_068.pdf (p.68)
	image_069.pdf (p.69)
	image_070.pdf (p.70)
	image_071.pdf (p.71)
	image_072.pdf (p.72)
	image_073.pdf (p.73)
	image_074.pdf (p.74)
	image_075.pdf (p.75)
	image_076.pdf (p.76)
	image_077.pdf (p.77)
	image_078.pdf (p.78)
	image_079.pdf (p.79)
	image_080.pdf (p.80)
	image_081.pdf (p.81)
	image_082.pdf (p.82)
	image_083.pdf (p.83)
	image_084.pdf (p.84)
	image_085.pdf (p.85)
	image_086.pdf (p.86)
	image_087.pdf (p.87)
	image_088.pdf (p.88)
	image_089.pdf (p.89)
	image_090.pdf (p.90)
	image_091.pdf (p.91)
	image_092.pdf (p.92)

